NGRS




MODEL B0O4557

Item | Sub | Parts_No. Description Portuguese Description English Qty
1 266326-2 |PARAFUSO ATARRAXANTE 4X18 TAPPING SCREW 4X18 3
2 419916-2 [TAMPA SUP TOP COVER 1
3 266326-2 |PARAFUSO ATARRAXANTE 4X18 TAPPING SCREW 4X18 2
5 687123-7 |PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 1
6 682569-2 |PROTETOR DO FIO CORD GUARD 8-85 1
7 696304-2 |[CABO ELET 1.0-2-2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1
8 191962-4 [ESCOVA DE CARVAO CB-419 CARBON BRUSH CB-419 1
9 643995-0 |GUIA ESC CARVAO BRUSH HOLDER 2
10 654532-5 |TERMINAL MULTIPLO TERMINAL BLOCK 1P 1
11 651527-9 |INTERRUPTOR SWITCH 1
13 450463-4 [CAIXA DO MOTOR MOTOR HOUSING 1
14 864750-9 |ETIQUETA DE IDENT BO4557 BO4557 NAME PLATE 1
15 635098-4 |[ESTATOR 220V FIELD 220V 1
15 635096-8 |ESTATOR 127V FIELD 127V 1
Ls Joou mige| 639708-5 [ESTATOR 127V FIELD 127V
16 266351-3 |PARAFUSO AUTO ATARR CT4X36 TAPPING SCREW 4X35 2
17 210028-2 |ROLAMENTO DE ESFERA 6062Z BALL BEARING 6062Z 1
18 681661-1 |ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 1
19 518557-2 |ROTOR - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1

D10 INC. 17,18,20,21
19 510264-3 |ROTOR - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1
| | D10 INC. 17,18,20,21
L Joss anigo] 517638-9 |ROTOR - 220V ARMATURE ASS'Y 220V
20 267806-1 |ARRUELA 9 WASHER 9 1
21 211092-6 |ROLAMENTO DE ESFERA 629DDW BALL BEARING 629DDW 1
22 450464-2 [CAIXA DO ROLAM BEARING BOX 1
23 266326-2 |PARAFUSO ATARRAXANTE 4X18 TAPPING SCREW 4X18 4
24 241671-6 |VENTOINHA FAN 63 1
25 450069-8 [GUIA DA VENTOINHA FAN GUIDE 1
26 266020-6 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X12 |TAPPING SCREW 4X12 2
27 162259-8 [ALAVANCA COMPL LEVER COMPLETE 2
28 266326-2 |PARAFUSO ATARRAXANTE 4X18 TAPPING SCREW 4X18 2
29 424023-8 [BUCHA ESPONJA 8 SPONGE SLEEVE 9 4
30 213983-7 |ANEL O'RING 4 ORING 4 4
31 318151-8 |SUPORTE FOOT 4
32 213983-7 |ANEL O'RING 4 O RING 4 4
33 424038-5 [ESPONJA 6X185X3 SPONGE 6X185X3 1
34 450067-2 [BASE BASE 1
35 211131-2 |ROLAMENTO DE ESFERA 6001LLU BALL BEARING 6001DDW 1
36 313141-6 |BALANCIN BALANCER 1
37 912117-6 |PARAFUSO CCH M4X12 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X12 1
38 213510-0 |ANEL O' RING 36 O RING 36 1
39 158324-9 [BASE COMPL PAD COMPLETE 1
40 266020-6 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X12 |TAPPING SCREW 4X12 4

A01 166078-4 [PLACA DUST BAG 1

A02 257202-1 |ANEL 25 RING 25 1

A03 416063-0 [TUBO DE COLETOR DE PO DUST BAG NOZZLE 1

A04 416064-8 [TUBEIRA DO ASPIRADOR DUST NOZZLE 1

A05 450066-4 [PLACA PUNCH PLATE 1

A06 794296-0 LIXA DE PAPEL 114X100 ABRASIVE PAPER SET 114X100 1




